
佐県中体連第８１号  

令和７年６月３日  

 

各 中 学 校 長 様 

地域クラブ活動代表者 様 

   

佐賀県中学校体育連盟会長  

  

 

 

 

令和７年度佐賀県中学校総合体育大会に係る個人情報の取扱いについて(お願い) 

 

 

 初夏の候，貴職におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また，かねてより本連盟の活動に対しご理解とご協力，ご支援を賜り心から感謝申し上

げます。 

 さて，標記のことにつきまして，平成１７年４月１日より「個人情報保護法」が施行さ

れました。そこで，各競技プログラム等への選手・監督・コーチ等の氏名等記載について

「同意の有無」を確認したいと思います。 

 大会申込書に記載された個人情報の利用は，プログラムへの氏名・学年等の記載。参加

資格の確認。電光掲示板等への氏名・学年の記載。大会成績（新聞報道も含む）の公表等

であり，大会に関わる諸業務以外には使用いたしませんが，上記のことに同意されない学

校・チームがある場合は，各競技の県総体申込締切日までに下記までご連絡くださいます

ようお願いします。（連絡なき場合は同意したものとして取り扱います） 

 また，この「同意」につきましては「九州中学校体育大会」「全国中学校体育大会」に

おいても同様の取り扱いとします。（選手の同意については，保護者も同意していること

とします。） 

 

         【問い合わせ先】  佐賀県中学校体育連盟  

                    理事長  古賀 健祐 

                         〒８４９－０９０２ 

                             佐賀市久保泉町上和泉２３６１－１  

                    佐賀市立金泉中学校内 

                                ０９５２－９７－８０８７ 

                             ＦＡＸ ０９５２－９７－８０９７ 


